
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1640/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-07-26

w sprawie powołania Społecznej Rady Dyrektorów Profesjonalnych Organizatorów Kongresów (PCO), 
jako ciała konsultacyjno-doradczego dla Krakow Convention Bureau (KCB).

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Społeczną Radę Dyrektorów Profesjonalnych Organizatorów Kongresów (PCO), zwaną dalej 
Społeczną Radą Dyrektorów PCO w składzie:
                1) Piotr Wilczek – Grupa A-05 Meetings & Events –Przewodniczący
                2) Grażyna Berezowska Semkowicz - Point Travel DMC
                3) Agnieszka Faracik – DMC Poland
                4) Anna Jędrocha – Sympozjum Cracoviense 

         5) Jacek Legendziewicz – Biuro JORDAN
                6) Ewa Woch – Targi w Krakowie

§ 2
Do zakresu działań Społecznej Rady Dyrektorów PCO należy:

1) współudział w tworzeniu długoterminowych planów strategicznych KCB,
2) opiniowanie programów działania KCB,
3) współdziałanie z KCB przy realizacji jego zadań,
4) udział w ustalaniu regulaminów certyfikacji PCO i DMC (Destination Meetings Company),
5) realizowanie wspólnie z KCB oraz SKKP (Stowarzyszenia Konferencje i Kongresy w Polsce) 
Programu Ambasadorów Kongresów Polskich na rzecz Krakowa,
6) prowadzenie lobbing’u na rzecz rozwoju rynku przemysłu spotkań w Krakowie.
7) analizowanie wykonania planów KCB.

§ 3. 
Do Rady mogą zostać również zaproszone osoby reprezentujące nowo rekomendowane przez Prezydenta Miasta 
Krakowa firmy PCO na wniosek Rady lub też na wniosek przedstawicieli tych firm po uzyskaniu akceptacji 
Przewodniczącego.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


